MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km ._.—.

3° T.Livre GP600 08/11/2024 15:00 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:01:32 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(17) Flavio Trevizan
(88) Eduardo Burr 1 6:04.378 1:46.442 39.011 22.478
1 6:10.681 1:40.462 36.973 271.968 2 7:41.657 1:37.279 -9.163 7.213 37.823 22.243
2 7:51.933 1:32.252 -8.210 5.716 35.152 21.384 3 9:18.041 1:36.384 -0.895 7.038 37.558 21.788
3 9:22.881 1:30.948 -1.304 4.631 34.992 21.325 4 0:54.439 1:36.398 +0.014 7.013 37.318 22.067
4 0:54.425 1:31.544 +0.596 1.559 35.454 21.531 5 2:31.303 1:36.864 +0.466 7.843 37.145 21.876
5 2:25.426 1:31.001 -0.543 1.612 35.100 21.289 6 4:08.441 1:37.138 +0.274 7.018 37.532 22.588
6 3:55.451 1:30.025 -0.976 3.963 34.825 21.237
(76) Hilton Loureiro
(58) Gustavo Silveira 1 5:46.679 1:54.191 42.821 24.480
T 6:10.271 1:42.820 38.879 22.288 2 7:30.464 1:43.785 0.406 3.714 40.861 23.210
2 7:44.415 1:34.144 -8.676 3.506 35.836 21.802 3 9:09.070 1:38.606 -5.179 7.762 38.215 22.629
3 9:16.680 1:32.265 -1.879 5.129 35.642 21.494 4 0:49.585 1:40.515 +1.909 3.746 39.141 22.628
4 11:04.536 1:47.856 5.591 5.557 40.993 31.306 5 2:26.570 1:36.985 -3.530 7117 37.392 22.476
5 2:58.364 1:53.828 +5.972 5.074 35.006 43.748 6 4:06.047 1:39.477 +2.492 3.838 37.819 22.820
6 4:30.583 1:32.219 1.609 1.898 35.167 22.154 7 5:43.373 1:37.326 -2.151 7.200 37.850 22.276
7 16:01.119 1:30.536 -1.683 4.375 34.794 21.367 8 7:22.539 1:39.166 +1.840 3.250 38.543 22.373
9 9:10.170 1:47.631 +8.465 7.388 38.202 32.041
(25) Pedro Valiente
T 6:30.810 T:47.536 36.349 23.908 (77) Marcos Kawasaki
2 8:21.484 1:41.674 -5.862 5.913 35.697 30.064 1 5:46.041 T:56.931 72.940 24143
3 9:53.625 1:32.141 -9.533 5.214 35.108 21.819 p2 8:33.200 2:47.159 0.228 ).043 41.118
4 11:26.019 1:32.394 +0.253 5.272 35.342 21.780 3 0:24.599 1:51.399 35.760 39.996 23.971
5 2:58.231 1:32.212 -0.182 5.105 35.471 21.636 4 2:03.764 1:39.165 2.234 7.771 38.098 23.296
6 4:29.578 1:31.347 -0.865 1.744 34.991 21.612 5 3:42.145 1:38.381 -0.784 7.917 37.724 22.740
7 6:00.897 1:31.319 -0.028 1.745 34.864 21.710 6 5:19.748 1:37.603 -0.778 7.238 37.776 22.589
8 7:32.721 1:31.824 +0.505 5.401 34.937 21.486 7 6:56.973 1:37.225 -0.378 5.966 37.923 22.336
9 9:03.475 1:30.754 -1.070 1.665 34.688 21.401 8 8:34.530 1:37.557 +0.332 7.008 38.130 22.419
10 0:34.210 1:30.735 -0.019 4.647 34.837 21.251
" 2:04.888 1:30.678 -0.057 1.689 34.787 21.202

(13) Joao Fascineli

T 6:10.908 1:40.057 38578 21.980
2 )7:44.711 1:33.803 -6.254 5.415 35.866 21.522
3 9:17.126 1:32.415 -1.388 5.362 35.782 21.271
4 0:57.548 1:40.422 +8.007 1.823 36.678 28.921
p5 3:25.451 2:27.903 -7.481 5.387 37.244
6 5:01.271 1:35.820 32.083 35.684 21.813
7 6:32.619 1:31.348 -4.472 1.605 35.197 21.546
8 8:04.463 1:31.844 +0.496 1.678 35.533 21.633
9:36.340 1:31.877 +0.033 5.303 35.224 21.350
10 1:08.501 1:32.161 +0.284 1.815 35.811 21.535

(20) Regis Santos

T 5:54.733 T:58.064 T1.565 23.805
2 7:31.170 1:36.437 12,527 7.095 36.753 22.589
3 9:08.332 1:37.162 +0.725 7.662 36.813 22.687
4 0:47.649 1:39.317 +2.155 3.688 38.177 22.452
5 12:22.115 1:34.466 -4.851 5.971 36.236 22.259
6 3:55.243 1:33.128 -1.338 5.622 35.469 22.037
7 5:31.652 1:36.409 +3.281 7.442 36.717 22.250
8 7:04.671 1:33.019 -3.390 5.361 35.753 21.905
9 8:37.477 1:32.806 0.213 5.218 35.760 21.828
10 0:17.996 1:40.519 +7.713 3.876 39.381 22.262
1 1:56.482 1:38.486 2.033 3.047 38.077 22.362

(78) Kik Tavares

T 554867 T49.236 TT.24% 23871
2 7:31.541 1:36.680 2.556 7.380 37.219 22.081
3 9:08.649 1:37.108 +0.428 7.700 37.274 22.134
4 0:47.684 1:39.035 +1.927 3.651 38.174 22.210
5 2:22.387 1:34.703 -4.332 5.327 36.534 21.842
6 3:56.557 1:34.170 -0.533 5.916 35.801 22.453
7 5:38.987 1:42.430 +8.260 3.218 40.877 22.335
8 7:16.773 1:37.786 -4.644 5.745 38.719 22.322
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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